PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_27.12.2004_                                                                                                               №_2864_
Об утверждении тарифов по вывозу и размещению твердых и жидких бытовых отходов на 2005 г.
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17.02.2004 г. № 89 «Об утверждении основ ценообразования в сфере жилищно-коммунального хозяйства», Постановлением Правительства РФ от 30.07.2004 г. № 392 «О порядке и условиях оплаты гражданами жилья и коммунальных услуг», решением Совета народных депутатов от 30.11.2004 г. № 520 «О размере предельного уровня платежей и максимально допустимой доли собственных расходов граждан на оплату жилищно-коммунальных услуг по округу Муром на 2005 год»,  руководствуясь Уставом округа Муром,
постановляю:

1. Утвердить  с 1 января 2005 года тарифы  на услуги, оказываемые МУП
«Спецавтохозяйство» (ООО «Эко-транс») в размерах:
    1.1. Вывоз (сбор и транспортировка) и размещение на городской свалке  твердых бытовых отходов:

-для бюджетных потребителей – 58,89 руб. за 1 куб. м (без НДС) ;

-для населения – 5,89 руб. с 1 человека в месяц (без НДС).

 1.2. Размещение отходов на городской свалке:

-для прочих потребителей – 42,26 руб. за 1 куб. м (без НДС);

 1.3. Вывоз жидких бытовых отходов:

-для всех групп потребителей – 95,70 руб. за 1 куб. м (без НДС).
2. Считать утратившими силу с 1 января 2005 года  п.2 постановления Главы округа от 01.04.2003 г.. № 581 «Об утверждении тарифов  на услуги ООО «Спецавто» и ООО «Эко-транс»  и постановление Главы округа от 26.12.2003 г. № 2593 «О тарифах на услуги ООО «Эко-транс».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	В.А. Качеван